
 
�
�

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
�

Comune di Cerisano (CS) 
 

VERBALE DI GARA N. 01 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

PRIMA SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
CONCESSIONE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA, DEL SERVIZIO DI 
ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE ANCHE COATTIVA DELLA TASSA SUI 
RIFIUTI DELL’ENTE, PER IL PERIODO DI ANNI 3 (TRE). 

CIG B6D87037E7 

CUP  

Importo di gara € 81.900,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Progetto del CUC SERRE n. 49 RS / 264 RG  del 
12/05/2025, per l’affidamento dei servizi in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 
del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

 che  nel  bando/disciplinare  è  stato  indicato  per  la  firma  e  la marcatura  delle  buste  contenenti  l'offerta  il 
termine  alle  ore  19:00  del  giorno  15.06.2025,  e  per  la  presentazione  delle  buste  contenenti  la 
documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore del giorno alle ore 19:00 del giorno 
15.06.2025; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

    



SOCIETA' GESTIONE RISCOSSIONE 
TRIBUTI S.P.A. (SO.GE.R.T.) 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

13/06/2025 
11:15 

n.2485 del 
13/06/2025 

 
laBconsulenze srl, 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
 

 
13/06/2025 

17:28 

 
n.2496 del 
13/06/2025 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2025 il giorno 18 del mese di Giugno alle ore 09:30, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Dott. Roberto  
Dionesalvi,  assistito  dal  Geom.  Antonio Mansueto  e  dalla  Dott.ssa  Silvia  Fiorenzo  dà  atto  che  non  sono  presenti 
rappresentanti delle ditte offerenti. 

Si  prosegue  con  l’apertura  della  busta  “A”  contenente  la  documentazione  amministrativa  ed  alla  verifica  della 
correttezza  formale della  documentazione  in  essa  contenuta,  alla  verifica  circa  il  possesso  dei  requisiti  generali  e 
speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 
delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

SOCIETA' GESTIONE 
RISCOSSIONE TRIBUTI S.P.A. 
(SO.GE.R.T.) - P.IVA:01430581213 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta A-Documentazione 
amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 7.53 MB 

Impronta MD5: 
56475888f31a6cdf61805d0f0599649

1 

AMMESSA 

laBconsulenze srl, - 
P.IVA:03033940788 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA A.rar.p7m  

Dimensione file: 10.22 MB 

Impronta MD5: 
d17fa4c644754ec7c5add8ef87ce87

e9 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: nel D.G.U.E. non sono 
riportati i dati di tutti i soggetti aventi 
potere di rappresentanza, per come 

rilevato dalla visura camerale 
allegata nonché dall'istanza di 
partecipazione. Si chiede di 

trasmettere D.G.U.E. aggiornato (in 
tutti i formati necessari). 

 



Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per il concorrente ammesso 
con riserva. 

Alle ore 10:20 la seduta è sospesa e rinviata al giorno 23/06/2025 alle ore 13:00 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

            Il Responsabile Unico del Progetto 
F.to Dott. Roberto DIONESALVI 

 

I testimoni: 

F.to Geom. Antonio MANSUETO 
 
 

F.to Dott.ssa Silvia FIORENZO 
 


